=i CATASTRAL

Construyendo la seguridad juridica de la tierra

NIT

14946203
113209479
326445
5040701
109842901
5262860
31332048
9929290
111798094
10192158
74859005
82414971
102554099
13102
637672K
69738033
108075311
116444959
91538890
26767279
46950850
16123905
7245068
2461565K
7400551
42572452
8812586
96373598
16554884
88699749
48776564
25781103
21698503
72061499
59477296
47495340
95078304
120160889
78309611
67412742
25783335
3306518
43158374
8495661
19938713
6148964
1774119K

REGISTRO

DE INFORMACION

PROVEEDOR

DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA
EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA
EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL SOCIEDAD
MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO
ECHEVERRIA COFINO SANTIAGO
TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
INVERSIONES Y MULTISERVICIOS CELI, SOCIEDAD ANONIMA
VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO
SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO
CORPORACION LA FUENTE SOCIEDAD ANONIMA
CORPORACION JERUSALEM, SOCIEDAD ANONIMA
POGGIO ANDRADE ALEJANDRO
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA
INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANONIMA
MULTISERVICIOS DEL CARIBE V&C, SOCIEDAD ANONIMA
MENDEZ GUERRA DILCIA SARAJ
SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO
MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL
GODOY TORRES HECTOR OMERI
MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE
CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE
FANNY"S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA
AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL
BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR
RAMIREZ GARCIA HUGO LEONEL
TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR
SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA
GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO
ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO
CANO HERRERA JUAN MANUEL
PEREZ BATRES JOSE ALBERTO
ZUNIGA FLORES LUIS FERNANDO
DIAZ MIRANDA EDIN ESTUARDO
FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUE
INVERSIONES JAVARI, SOCIEDAD ANONIMA
RED INTERNACIONAL DE TELEVISION VIA SATELITE S.A
AREVALO GARCIA ELVIS SAUL
AC BIN CLAUDIA MARIBEL
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA
GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH
EMAPET FLORES SAN BENITO
ESTRADA CANTE RODRIGO
MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA
MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO
Total

Compras directas mes de Febrero 2025
Ley de Acceso ala Informacién Puablica
Articulo 10, numeral 22 (Anexo)

DESCRIPCION

Pago de servicio de energia electrica
Pago de servicio de energia electrica
Pago de servicio de energia electrica
Mantenimiento y reparacion de vehiculos
Compra de utiles de limpieza
Mantenimiento y reparacion de vehiculos
Mantenimiento y reparacion de vehiculos
Pago servicios de telefonia
Accesorios y materiales eléctricas
Viaticos en el interior

Pago servicio de internet

Accesorios y materiales eléctricas
Accesorios y materiales eléctricas
Desinfeccion ambiental DM Zacapa
Habilitacion de libros y formularios
Servicio de aromatizacién y desodorizacion
Desinfeccion ambiental

Desinfeccion ambiental

Desinfeccion ambiental

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Servicio de correspondencia

Pago de reconocimiento de gastos
Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Desinfeccion ambiental

Desinfeccion ambiental

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Viaticos en el interior

Pago servicio de lavanderia

Pago servicio de internet

Pago servicio de telefonia

Viaticos en el interior

Pago de servicio de agua potable
Pago de extraccion de basura

Pago de servicio de agua potable
Pago de extraccion de basura

Pago de servicio de agua potable
Compra de utiles de oficina

MONTO Q.

35,829.00
16,997.51
10,856.11
10,115.00
4,138.00
3,000.00
3,000.00
2,468.72
2,240.00
1,691.00
1,428.00
1,415.00
1,406.00
1,300.00
1,200.00
1,100.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
924.00
869.00
844.00
837.00
832.00
815.00
794.00
733.00
515.00
476.00
475.00
450.00
440.00
430.00
370.00
365.00
362.00
260.00
240.00
225.00
225.00
224.75
158.61
150.00
109.00
100.00
82.00
80.00
113,569.70
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NIT [PROVEEDOR | TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL
11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-
14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 8 35,829.00
ANONIMA
113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA 4 16,997.51
326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 6 10,856.11
5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA 2 10,115.00
109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL 3 4,138.00
SOCIEDAD ANONIMA
5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO 3 3,000.00
31332048 ECHEVERRIA COFINO SANTIAGO 2 3,000.00
9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 13 2,468.72
111798094 INVERSIONES Y MULTISERVICIOS CELI, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,240.00
10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO 2 1,691.00
74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 3 1,428.00
ENTRETENIMIENTO SOCIEDAD ANONIMA
82414971 CORPORACION LA FUENTE SOCIEDAD ANONIMA 2 1,415.00
102554099 CORPORACION JERUSALEM, SOCIEDAD ANONIMA 2 1,406.00
13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO 1 1,300.00
637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 1 1,200.00
69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,100.00
108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,000.00
116444959 MULTISERVICIOS DEL CARIBE V&C, SOCIEDAD ANONIMA 1 1,000.00
91538890 MENDEZ GUERRA DILCIA SARAI 1 1,000.00
26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO 2 924.00
46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL 2 869.00
16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI 1 844.00
7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE 2 837.00
2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE 1 832.00
7400551 FANNY"S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA 1 815.00
42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL 1 794.00
8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR 2 733.00
96373598 RAMIREZ GARCIA HUGO LEONEL 1 515.00
16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR 1 476.00
88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 1 475.00
ANONIMA
48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO 1 450.00
25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO 1 440.00
21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL 1 430.00
72061499 PEREZ BATRES JOSE ALBERTO 1 370.00
59477296 ZUNIGA FLORES LUIS FERNANDO 1 365.00
47495340 DIAZ MIRANDA EDIN ESTUARDO 2 362.00
95078304 FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUE 2 260.00
120160889 INVERSIONES JAVARI, SOCIEDAD ANONIMA 1 240.00
78309611 RED INTERNACIONAL DE TELEVISION VIA SATELITE S.A 1 225.00
67412742 AREVALO GARCIA ELVIS SAUL 1 225.00
25783335 AC BIN CLAUDIA MARIBEL 1 224.75
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 2 158.61
43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH 1 150.00
8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO 1 109.00
19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO 1 100.00
6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA 1 82.00
1774119K MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO 1 80.00
TOTAL 11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC- 92 113,569.70

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.
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